Hab. quoque in *Throndenes* ad *Harstadhavn*; in *Sör-Reisen* ad *Bakkejord*; in *Maalselven* prope *Rostavand*, inter *Sörlid* & *Frihedslid*; ad *Flöiffeld* prope *Tromsö*; in *Skjervö* ad insulam *Hukö*; ad *Havösund* Finmarkiæ occidentalis; in *Varangria boreali* ad *Jakobselv*.

### 40. HÆMATOMMA COCCINEUM (Dicks.)

Hab. f. *porphyria* ejus, antehac e duobus locis Nordlandiæ meridionalis indicata, quoque in *Gildeskaal* ad *Indyr* loco suo copiose, ad *Skovvold*; in *Vesteraalia* ad insulam *Hadselö* prope *Huseby*; in *Throndenes* ad tractum prædii *Harstadhavn*; nec non in insula *Tromsö* prope *Sandnæs* parcissime visa, ibi latit. bor. 69° 40—42 attingens.

### 41. LECANORA TARTAREA (L.) — TELEPHOROIDES, Th. Fr.

Hab. ad rupes in *Salangdal* prope *Krogen*; in *Sör-Reisen* ad *Gumpendal*; in insula *Tromsö*; in *Alten* ad jugum *Borras*; nec non ad *Betulas luxurians*, lichenem fruticulosum fere simulans in *Alten* ad *Storelvdal*. Transitus omnes inter formam primariam & hanc varietatem monstrosam observare licet.

## 42. LECANORA PALLESCENS (L.)

Hab. f. *corticola*, antehac tantummodo e *Saltdalen* indicata, quoque (sæpius ad Salices) in Bejeren prope *Muldjord*, ibi quoque ad Pinum, ad *Heminghyt*; in *Gildeskaal* ad *Skovvold*, ad *prædium pastoris*, ad *Indyr* (ad Juniperum); in tractu littorali exteriore ad *Hadselö* Vesteråliae (ad Betulam); in *Salangdal* prope *Lund*; in convalle *Maalselven*, præcipue interiore, passim copiose ex. gr. ad *Moen* (ad Alnum), ad *Bakkehoug*, ad *Skjeggenæs*, ibi interdum majores plagas truncorum occupans, ad partem intimam convallis lateralis *Dividal*; in insula *Tromsö* (ad Betulam & Salicem) rarius & parcus, ad radicem alpis *Flöifjeld* (ad Alnum), locis ultimis latit. bor. attingens c. 69° 40.

## 43. LECANORA OCULATA (Dicks.)

Hab. lichen per plures tractus frequentior, ut videtur, quoque in Bejeren ad *Troaa*; in insula *Hadselö* Vesteråliae in *Throndenæs* ad *Seljestad*, ad *Harstadskaret*; in Sör-Reisen ad alpes prope *Gumpendal*; in *Maalselven* ad *Bjerkeng*, ad *Istinderne*; in insula *Tromsö*, ibi quoque saxicola, & ad *Flöifjeld*; in *Skjervö* ad jugum inter *Rotsundelv* & *Sörkjosen* copiosus & abunde fructificans; in insula *Seiland*; ad jugum prope *Lille-Lerpollen* sinus *Tanen* copiosissimus & optime fructifer.

## 44. LECANORA SUBFUSCA (Ach.) — HYPNORUM (Wulf.)

Hab. lichen, per plures tractus passim frequentior, rarius copiosus, quoque in *Salangdal* supra *Holtet*; in *Maalselven* ad *Aglapen*; in *Balsfjord* ad *Myre*; prope *Tromsö* ad *Flöifjeld*; in insula *Maasö* (71°); in *Varangria boreali* ad *Jakobselv*; nec non in *Varangria meridionali* ad *Bugönæs*.